
ZARZĄDZENIE NR 4/2018 
Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem sal lekcyjnych 
znajdujących się  w budynkach szkolnych 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 2232) zarządzam, co następuje: 

§ I. Szkoły i przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę  Stanisławów mogą  
wynajmować  sale i pomieszczenia znajdujące się  w budynkach szkolnych. 

§ 2. 1. Ustala się  minimalną  wysokości stawkę  czynszu za wynajem sali lekcyjnej 
szkołach w wysokości 50 złotych za jedną  godzinę  lekcyjną  tj. 45 minut. 
2. Stawki czynszu najmu zawierają  obowiązującą  stawkę  podatku VAT. 

§ 3. Szczegółowe zasady wynajmu sal określą  dyrektorzy szkól ( zespołów szkolnych) w 
odrębnych aktach. 

§ 4. 1. Umowy najmu zawierają  dyrektorzy szkól 9 (zespołów szkolnych) w ramach 
udzielonego przez Wójta Gminy Stanisławów pełnomocnictwa. 
2. Czynsz najmu uiszcza się  w terminie 14 dni od zawarcia umowy na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Stanisławów nr 47 9226 0005 0035 0583 2000 0010. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy oraz dyrektorom szkól 
(zespołów szkolnych) 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w 

Adam Sulewski 


	Page 1

